
Tender No: 1/2025-2026                                                                                                       Date: 09-01-2026
XrÈqÀ AÀ_³ tIm- -Hm¸tdäohv _m¦n\pth­n Xmsg ]dbp¶ {]hÀ¯nIÄ¡ mbn t\sc kqNn¸n¡ p¶ Xn¿Xn¡ pw kab¯pw GST Registration 
DÅ Civil and Electrical tIm¬{SmÎÀamcnÂ \n¶pw Item Rate aÕc kz`mhapÅ ZÀLmkpIÄ £ Wn¨psImÅp¶p. ZÀLmkp Znhk¯n\v 
A© pZnhkw ap³]v apXÂ sS³UÀ t^mw e`n¡ p¶XmWv. IqSpXÂ hnhc§ Ä Cu Hm^oknÂ \n¶pw {]hÀ¯n Znhk§ fnÂ 
At\zjn¨dnbmhp¶XmWv.

{Ia
\¼À

{]hÀ¯nbpsS
t]cv

Proposed office building for 
Trichur Urban Co-operative Bank Ltd no 87
at New church road at Thrissur.
Cabin, Table, Chair. Shelf etc;

\ncX
{Zhyw 

ZÀLmkv 
{]amW¯nsâ 

hne

{]hÀ¯n 
XoÀt¡ ­ 
Imemh[n 

ZÀLmkv
Xpd¡ p¶ 
XobXn

ZÀLmkv 
kzoIcn¡ p¶
Ahkm\ XobXn

21-01-2026  3PM

21-01-2026  3PM

21-01-2026  3PM

21-01-2026  3PM

21-01-2026  3PM

13,61,000

6,00,000

13,50,000

2,80,000

6,01,500

13,600

6,000

13,500

2,800 

6,000

1000+GST

 500+GST

 1000+GST

500+GST

500+GST

1.5 Months

1.5 Months

1.5 Months

1 Month

1 Month

21-01-2026  4PM

21-01-2026  4PM

21-01-2026  4PM

21-01-2026  4PM

21-01-2026  4PM

Head Office : Mission Quarters, Thrissur -1. HO-0487-2429245.  E-mail : mail@tucb.in

The Trichur Urban 
Co-operative Bank Ltd. No. 87

TENDER NOTICE

AS¦Â
XpI 

1

2

3

4

5

DO-DO Electrical work

DO-DO ACP work

DO-DO Toughened Glass work

DO-DO Truss work

-Sd/-    CEO


	Page 1

