



The Trichur Urban Co-operative Bank Ltd. No. 87

Head Office : Mission Quarters, Thrissur -1. HO-0487-2429245. E-mail : mail@tucb.in

TENDER NOTICE

Tender No: 1/2025-2026

Date: 09-01-2026

തൃശ്ശൂർ അർബൻ കോ ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്കിനുവേണ്ടി താഴെ പറയുന്ന പ്രവർത്തികൾക്കായി നേരെ സൂചിപ്പിക്കുന്ന തീയതിക്കും സമയത്തും GST Registration ഉള്ള Civil and Electrical കോൺട്രാക്ടർമാരിൽ നിന്നും Item Rate മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസു ദിവസത്തിന് അഞ്ചുദിവസം മുൻപ് മുതൽ ടെൻഡർ ഫോം ലഭിക്കുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ അന്വേഷിച്ചറിയാവുന്നതാണ്.

ക്രമ നമ്പർ	പ്രവർത്തിയുടെ പേര്	അടങ്കൽ തുക	നിരത ദ്രവ്യം	ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില	പ്രവർത്തി തീർക്കേണ്ട കാലാവധി	ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി
1	Proposed office building for Trichur Urban Co-operative Bank Ltd no 87 at New church road at Thrissur. Cabin, Table, Chair. Shelf etc;	13,61,000	13,600	1000+GST	1.5 Months	21-01-2026 3PM	21-01-2026 4PM
2	DO-DO Electrical work	6,00,000	6,000	500+GST	1.5 Months	21-01-2026 3PM	21-01-2026 4PM
3	DO-DO ACP work	13,50,000	13,500	1000+GST	1.5 Months	21-01-2026 3PM	21-01-2026 4PM
4	DO-DO Toughened Glass work	2,80,000	2,800	500+GST	1 Month	21-01-2026 3PM	21-01-2026 4PM
5	DO-DO Truss work	6,01,500	6,000	500+GST	1 Month	21-01-2026 3PM	21-01-2026 4PM

-Sd/- CEO